
                           
 

     
 

 

 

Laudacja z okazji nadania Tytułu Honorowego 
„Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego”  

Panu Jerzemu Millerowi  
Wojewodzie Małopolskiemu 

 
 

Szanowny Panie Wojewodo, 
Szanowni Radni Rady Powiatu Myślenickiego, 
Szanowni Goście ! 
 
 Jedną z form uhonorowania przez Radę Powiatu Myślenickiego osób oraz 
instytucji za wybitne zasługi dla rozwoju Powiatu Myślenickiego i rozsławienia jego 
imienia jest przyznanie Tytułu Honorowego  „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego”.  
  
 Na Sesji w dniu 30 października 2014 roku Rada Powiatu Myślenickiego,               
na wniosek Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Myślenickiego oraz 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Myślenickiego – podjęła Uchwałę                  
o nadaniu Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego” Panu 
Jerzemu Millerowi Wojewodzie Małopolskiemu za działalność, która przyczyniła 
się do rozwoju Powiatu Myślenickiego. 
 
 

Szanowni Państwo, 
 Mam  ogromny zaszczyt, a zarazem wielką przyjemność przedstawienia zasług                 
i dokonań Pana Jerzego Millera dla rozwoju Powiatu Myślenickiego. 
  
 Pan Jerzy Miller jako Wojewoda Małopolski sprawujący nadzór nad 
państwowymi służbami zawsze był obecny w chwilach zagrożeń, jakie dotykały 
Powiat Myślenicki w wyniku powodzi, ulewnych deszczów, wezbrania wód i zalania 
znacznych obszarów czy osuwisk ziemi powodujących zniszczenia infrastruktury 
komunalnej. Osobiście koordynował organizowanie akcji ratunkowych i udzielanie 
pomocy poszkodowanym, odbywając spotkania konsultacyjne z władzami 
samorządowymi naszego powiatu, których celem była optymalizacja działań 
pomocowych dla osób poszkodowanych przez żywioły.  
 Dzięki Jego pomocy oraz wsparciu decyzji o dofinansowaniu Powiatu 
Myślenickiego ze strony budżetu Państwa, mogliśmy skutecznie usunąć zniszczenia 
spowodowane przez żywioły i odbudować zniszczoną infrastrukturę drogową 
  
 Powiat Myślenicki otrzymywał corocznie, w latach 2011 – 2014, dotacje                     
z rezerwy budżetu Państwa oraz z budżetu Wojewody Małopolskiego na usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych. Łączna wysokość przyznanych dotacji to kwota ok. 18,5 
mln złotych. 
 Okazana pomoc i przekazane środki finansowe miały dla Powiatu 
Myślenickiego bardzo duże znaczenie, biorąc pod uwagę zniszczenia, jakie 
spowodowały klęski żywiołowe na terenie naszego powiatu. Otrzymane dotacje 
umożliwiły odbudowę szeregu dróg powiatowych, wyremontowanie mostów                             
i przepustów, odbudowę zabezpieczeń brzegowych rzek oraz stabilizację osuwisk.
  

 

  
  
  

  

    



                          

Również dzięki wsparciu Wojewody Jerzego Millera Powiat Myślenicki otrzymał 
znaczące środki z budżetu Państwa na modernizację Bloku Operacyjnego                                    
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Myślenicach. 
 Powiat Myślenicki, będąc w trakcie realizacji najważniejszej inwestycji, 
jaką była budowa nowego Bloku Operacyjnego w myślenickim Szpitalu, zwrócił 
się w czerwcu 2013 roku z wnioskiem  do Wojewody Małopolskiego o przyznanie 
dotacji celowej budżetu państwa w wysokości 2.700.000 zł dla Powiatu 
Myślenickiego na dofinansowanie rozbudowy i modernizacji Bloku  
Operacyjnego  w SP ZOZ w Myślenicach, dla którego Powiat Myślenicki jest 
organem prowadzącym. Pan Jerzy Miller Wojewoda Małopolski pozytywnie 
zaopiniował wniosek Powiatu i wystąpił do Rady Ministrów o przyznanie dotacji. 
Prezes Rady Ministrów podjął decyzję o jej przyznaniu w kwocie 2 mln 700 tys. 
złotych.    

 Przy realizacji wymienionych inwestycji kluczowe znaczenie dla ich 
powodzenia miała współpraca między samorzadem powiatowym oraz 
instytucjami państwa. Rada Powiatu Myślenickiego podkreśla zaangażowanie             
i partnerską współpracę Pana Jerzego Millera Wojewody Małopolskiego                     
z Powiatem Myślenickim - prowadzoną w oparciu zasadę pomocniczości, 
stanowiącą ustrojowy fundament samorządu. 
  Nadanie Tytułu Honorowego ”Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego” jest 
wyrazem wyróżnienia i uhonorowania Pana Jerzego Millera Wojewody 
Małopolskiego za działalność na rzecz rozwoju Powiatu Myślenickiego. 
 W uznaniu Pana wybitnych zasług dla naszego powiatu, w imieniu Rady 
Powiatu Myślenickiego mamy zaszczyt wręczyć Panu akt nadania Tytułu i Medal 
Honorowy ”Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego”. 
 

 Serdecznie gratulujemy! 

 

 


